MM DIÂMETRO X 1 CM ESPESSURA E FITA 

Und 1000 

R$ 5,00 R$ 5.000,00 

101 
MEDALHA METÁLICA, OURO FUNDIDO EM LIGA DE 
ANTIMÔNIO FORMATO CIRCULAR, DIMENSÕES 43 
MM DIÂMETRO X 1 CM ESPESSURA E FITA 

Und 700 
R$ 6,00 R$ 4.200,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 629.189,00 (Seiscentos e vinte e nove mil e 

cento e oitenta e nove reais) o valor global do presente CONTRATO 

tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA ENTREGA. 

5.1-A entrega será de forma parcelada em até 05 (cinco) dias corridos 

após o recebimento da requisição pela adjudicatária. 

5.2-Eventuais atrasos na entrega do produto deverão ser justificados